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 lipcu 2006 roku w USA sy-
stem Printmanager przeszedł 

z sukcesem trudne testy zleco-
ne przez Microsoft Corporation, 

a przeprowadzone przez niezależną organizację 
zajmującą się certyfikacją systemów zarządzania 
– Veritest. Dowodem najwyższej jakości produk-
tu oferowanego przez INFOSYSTEMS jest tytuł 
Microsoft Certified Partner, przyznawany firmom, 
które spełniają rygorystyczne wymogi Microsoft, 
dotyczące m.in. wysokich kompetencji oraz po-
ziomu umiejętności i wiedzy na temat technologii 
koncernu. Stale udoskonalany system wspomaga 
obsługę klientów, gospodarkę materiałową oraz 
zarządzanie produkcją w przedsiębiorstwie po-
ligraficznym. Został zaprojektowany i wykonany 
w oparciu o standardy CRM (Customer Relations-

hip Management), MRP (Manufacturing Resource 
Planing) oraz przy uwzględnieniu wymagań norm 
jakości ISO serii 9000 i 14000. Jego stosowanie 
redukuje koszty działalności przedsiębiorstwa, 
poprawia organizację i przepływ dokumentów 
oraz usprawnia obsługę i kontakty z klientami. 

Printmanager 2007 zapewnia możliwość 
wyboru optymalnego mechanizmu gromadzenia 
danych w każdym przedsiębiorstwie, w zależno-
ści od ilości przetwarzanych informacji. Działa 
w architekturze klient-serwer, gdzie serwerem 
bazy danych jest Microsoft SQL Server (teraz 
także najnowsza wersja MS SQL Server 2005, 
wyposażona w moduł obsługi błędów i obsługi 
nowej funkcjonalności silnika bazy). W serwe-
rze SQL 2005 ulepszono zarządzanie danymi 
przedsiębiorstwa w obszarze skalowalności, 
bezpieczeństwa i współdziałania. Printmana-
ger działa w środowisku Microsoft Windows, 
co zapewnia bezpieczną pracę systemu zarów-
no w lokalnej sieci komputerowej, jak również 
rozległej sieci WAN (łączącej kilka oddziałów 
firmy). Najnowsza wersja umożliwia obsługę 
systemu z platformy Windows Vista. Integracja 
z interfejsem graficznym Windows Aero sprawia, 
że zarządzanie informacjami z poziomu sieci web 
lub komputera jest łatwiejsze niż kiedykolwiek 
wcześniej. Dzięki Windows Vista wydajność 
codziennej pracy w systemie Printmanager 2007 
zwiększa się, zaś wbudowane funkcje zabezpie-
czeń i obsługi sieci nowego systemu Microsoft 

sprawiają, że korzystanie z systemu jest łatwiejsze 
i bezpieczniejsze. 

Kolejnym usprawnieniem jest integracja Print-
manager 2007 z aplikacjami Microsoft Office 2007. 
Dzięki niej możliwe jest przenoszenie zadań oraz 
plików poczty bezpośrednio z programu Outlook 
2007 do Printmanagera. System umożliwia także 
automatyczne generowanie zadań, terminów oraz 
wiadomości e-mail z poziomu poszczególnych 
kroków procesu sprzedaży, zakupu czy też pro-
dukcji – bezpośrednio do programu Outlook 2007. 
Dzięki integracji z programem MS Word 2007 
i wykorzystaniu szablonów, system pozwala na 
generowanie dokumentów firmowych (ofert han-
dlowych, korespondencji, itp.) bezpośrednio do 
edytora tekstu. Klientów INFOSYSTEMS ucieszy 
zoptymalizowany graficzny interfejs użytkownika. 
Jego projektanci zapewnili łatwiejsze i bardziej 
intuicyjne odszukiwanie oraz udostępnianie infor-
macji. Nowy interfejs aplikacji umożliwia grupo-
wanie danych bezpośrednio na widoku rejestrów. 
Wprowadzono również zaawansowane filtrowanie 
danych, które dzięki dowolnej ilości kryteriów 
filtrowania usprawnia precyzyjne wyszukiwanie 
danych. Automatyczne formatowanie danych po-
prawia ergonomię pracy z systemem i umożliwia 
wyróżnienie tych informacji, które z punktu wi-
dzenia użytkownika systemu są najistotniejsze. 

W nowej wersji systemu poszerzono liczbę 
funkcji związanych z elektronicznym zarządzaniem 
dokumentami, czyniąc je bardziej intuicyjnym 
i prostszym. Usprawniono między innymi współ-
użytkowanie plików, procedury przeglądu i za-
twierdzania dokumentów oraz obsługę szablonów. 
Z Printmanager 2007 idea „biura bez papieru” 
może ziścić się szybciej. W programie zastosowano 
analizy typu Pivote Tables, rozszerzające zakres 
analizy danych zgromadzonych w centralnej bazie 
danych systemu Printmanager 2007. Użytkownik 
systemu otrzymał w ten sposób możliwość prze-
glądania zestawów danych od ogółu do szczegółu 
(czyli zgłębianie tylko tych informacji, które uzna 
za najistotniejsze i najbardziej interesujące).

Istotne usprawnienie systemu osiągnięto po-
przez wyposażenie go w obsługę kodów kresko-
wych. Dzięki temu na bieżąco śledzi on partie 
produkcyjne surowca (rolki lub palety papieru 
bądź produktów poligraficznych), co ma istotne 
znaczenie np. podczas reklamacji towaru u do-
stawcy. Automatyczna identyfikacja z użyciem 

kodów kreskowych usprawnia także zarządzanie 
powierzchnią magazynową. Moduł magazynowy 
systemu Printmanager 2007 umożliwia odwzoro-
wanie struktury magazynu – zarówno fizyczne, 
jak i logiczne – oraz realizuje wybraną strategię 
przepływu towarów. W nowym systemie wprowa-
dzono system nadawania indywidualnego numeru 
palety (SSCC), z pomocą którego można nadać 
palecie zawierającej np. produkty poligraficzne 
niepowtarzalny w skali świata, jednoznaczny kod 
kreskowy. 

Printmanager 
certyfikowany 
Zintegrowany system zarządzania Printmanager 

firmy INFOSYSTEMS od ośmiu lat podnosi 

efektywność i kulturę pracy w ponad 20 firmach 

sektora poligraficznego. Zgodnie z zasadą, że dobre 

jest wrogiem lepszego, firma prezentuje nowy, 

ulepszony system Printmanager 2007. 
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Infosystems

INFOSYSTEMS oferuje pomoc swoich spe-
cjalistów w pozyskiwaniu środków i dotacji unij-
nych na realizację projektów informatycznych 
w przedsiębiorstwach poligraficznych, na które 
składa się nie tylko zakup systemu Printmana-
ger, ale również zakup innego specjalistycznego 
oprogramowania dla poligrafii, unowocześnienie 
i rozbudowa sieci komputerowej wraz z serwerami 
oraz zakup maszyn poligraficznych zintegro-
wanych z systemem Printmanager. Konsultanci 
INFOSYSTEMS informują o wymaganych pro-
cedurach, dokumentach i terminach oraz biorą 
udział w przygotowaniu merytorycznej części 
wniosku o dofinansowanie i biznesplanu.	 r
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